

Pos- Pos Neraca	Sep-18	Sep-17
ASET		
Kas	83.574	173.864
Kas dalam Valuta Asing	-	-
Surat Berharga	-	-
Pendapatan Bunga Yang Akan Diterima	500.222	504.085
Penempatan pada Bank lain	11.722.142	12.120.658
Penyisihan Kerugian -/-	(43.151)	(59.950)
Jumlah	11.678.991	12.060.708
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	-	-
b. Kepada Bank Umum	-	-
c. Kepada non bank - pihak terkait	273.090	32.500
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	30.376.700	28.499.435
Penyisihan Penghapusan Aktiva Produktif -/-	(340.308)	(320.940)
Jumlah	30.309.482	28.210.995
Agunan Yang Diambil Alih	-	-
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan gedung	-	-
b. Akumulasi Penyusutan Gedung kantor -/-	-	-
c. Inventaris	895.256	1.130.104
d. Akumulasi Penyusutan Inventaris -/-	(715.128)	(957.301)
Aset Tidak Berwujud		
Aset Lain-lain	450.824	322.515
JUMLAH ASET	43.203.221	41.444.970
KEWAJIBAN		
Kewajiban segera	156.671	109.886
Utang bunga	56.520	57.171
Utang pajak	-	-
Simpanan		
a. Tabungan	7.799.710	6.875.686
b. Deposito Berjangka	29.411.759	22.105.325
Simpanan dari bank lain	-	-
Pinjaman Diterima		
Dana setoran Modal - Kewajiban	-	-
Kewajiban Imblan Kerja	1.098.784	1.103.584
Pinjaman Subordinasi	-	-
Modal pinjaman		
Kewajiban lain - lain	673.084	632.010
Jumlah Kewajiban	39.196.528	30.883.662
E K U I T A S		
Modal		
Modal dasar	4.000.000	4.000.000
Modal yang belum disetor -/-	(3.000.000)	(3.000.000)
Tambahan Modal Disetor (Agio Saham)	-	-
Modal Sumbangan	-	-
Jumlah	1.000.000	1.000.000
Dana Setoran Modal - Ekuitas	-	-
Laba / Rugi yang belum direalisasi	-	-
Surplus Revaluasi Aset Tetap	-	-
Saldo Laba		
Cadangan Tujuan	-	-
Cadangan Umum	400.000	400.000
Belum ditentukan tujuannya	2.606.693	9.161.308
Total	3.006.693	9.561.308
Jumlah Ekuitas	4.006.693	10.561.308
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS	43.203.221	41.444.970

LAPORAN LABA RUGI PUBLIKASI

Tanggal : 28 September 2018

(dalam ribuan Rp)

Uraian	Sep-18	Sep-17
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
Bunga Kontraktual	5.503.347	5.656.078
Amortisasi Provisi	345.991	358.526
Amortisasi biaya transaksi -/-	-	-
Jumlah Pendapatan Bunga	5.849.338	6.014.604
Beban Bunga		
Bunga Kontraktual	1.525.440	1.584.318
Amortisasi biaya Transaksi	-	-
Jumlah Beban Bunga	1.525.440	1.584.318
Jumlah Pendapatan Bunga Bersih	4.323.898	4.430.286
Pendapatan operasional lainnya	235.372	292.873
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	4.559.270	4.723.159
Beban Penyisihan Kerugian Aset produktif	104.540	219.549
Beban Pemasaran	2.725	4.232
Beban Penelitian dan pengembangan	-	-
Beban Administrasi dan umum	2.400.101	2.250.328
Beban operasional lainnya	20.147	25.488
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	2.527.513	2.499.597
LABA (RUGI) OPERASIONAL	2.031.757	2.223.562
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan non operasional	5.379	8.620
Beban non operasional	16.609	11.961
Kerugian penjualan aset	-	-
Lain - lain	-	-
PENDAPATAN (BEBAN) NON OPERASIONAL	(11.230)	(3.341)
LABA (RUGI) SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	2.020.527	2.220.221
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	353.592	410.741
LABA (RUGI) BERSIH	1.666.935	1.809.480

LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI PUBLIKASI

Tanggal : 28 September 2018

(dalam ribuan Rp)

POS - POS	Sep-18	Sep-17
KOMITMEN		
1. Fasilitas Pinjaman yg diterima dan blm ditarik	-	-
2. Fasilitas Kredit kpd Nasabah yg belum ditarik	38.942	366.085
3. Penerusan kredit (channelling)		
4. Lain - lain		
JUMLAH KOMITMEN	38.942	366.085
KONTINJENSI		
1. Aset produktif yang dihapus buku	360.724	299.823
2. Agunan dalam proses penyelesaian kredit		
3. Pendapatan bunga dalam penyelesaian	277.708	216.865
4. Lain - lain		
JUMLAH KONTINJENSI	638.432	516.688

LAPORAN KUALITAS AKTIVA PRODUKTIF DAN INFORMASI LAINNYA

Tanggal : 28 September 2018

(dalam ribuan Rp)

KETERANGAN	POSISI TANGGAL LAPORAN				JUMLAH
	L	KL	D	M	
1. Penempatan pd bank lain	11.722.142	-	-	-	11.722.142
2. Kredit yang diberikan					
a. Kepada BPR	-	-	-	-	-
b. Kepada Bank Umum	-	-	-	-	-
c. Kepada non bank - pihak terkait	273.090	-	-	-	273.090
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	28.997.937	603.636	252.889	522.238	30.376.700
3. Jumlah aset produktif	40.993.169	603.636	252.889	522.238	42.371.932
4. Rasio - rasio (%)					
a. NPL net					3,87%
b. KPMM					11,59%
c. LDR					75,89%
d. ROA					6,24%
e. ROE					2,39%
f. KAP					100%
g. PPAP					66,61%
h. BOPO					31,59%
i. Cash Ratio					

PENGURUS BANK	PEMILIK BANK
Dewan Komisaris	Pemegang Saham
1. Jenny Sasongko	1. H.M. Yusuf Bambang Suyanto (50%)
2. Imam Dharmadji	2. Jenny Sasongko (50%)
Dewan Direksi	Pemegang Saham Pengendali
1. Soeyanto	1. H.M. Yusuf Bambang Suyanto
2. Pantjasari Utami	2. Jenny Sasongko

Catatan :

Laporan Keuangan per tanggal 31 Desember 2017 telah diaudit

Kantor Akuntan Publik

Akuntan Publik yang menandatangani laporan

KAP Habib Basuni & Heryadi

KAP Habib Basuni & Heryadi

Dewan Direksi

Sidoarjo, 08 Oktober 2018

PT. BPR Anglomas Indah

1. Soeyanto

2. Pantjasari Utami

